Press Release

India's Most Top 50 Real Estate Brands & Leaders 2020-21 by Wealth by AsiaOne & URS International Media

Chennai, July 01, 2021: AsiaOne Media, with presence in more than 12 countries of Asia, Middle East & Africa has pioneered the research-based listing of Brands & Leaders and supplements its listings with National & International Business and Social Summits.

Considering the fact that the Indian Real Estate sector plays a major role in the nation's economy and GDP, AsiaOne conducted a research to identify the top 50 movers of Real estate industry in India and contributors to India's economy & GDP.

AsiaOne List of Top 50 Real Estate Brands and Leaders 2020-21 by Wealth

AsiaOne List of Top 50 Real Estate Brands and Leaders 2020-21 by Wealth has been created on the basis of valuation of top real estate brands and leaders. Despite the fact that there might have been inadvertent omissions, the list is the most authentic one to identify India's top real estate leaders and to measure their holdings' value. The Listing comprises Pan India findings and regional findings. This press release covers the top real estate leaders of Chennai.

Chennai

Nicknamed the 'Detroit of India' for its auto industry, Chennai, the capital of Tamil Nadu, the real estate sector in Chennai is ruled by young and ambitious leaders namely Manoj Namburu and Suneel Bommireddy of Alliance Group & Urbanrise, who have acquired the top two slots. Possessing a wealth of INR 2,175 crores and INR 2,150 crores, respectively, the successful duo is also a part of the top 6 real estate achievers of Hyderabad also.

Contd...

Top 6 Brands and Leaders of the Realty Sector in Chennai are as follows:

Ranking				Total Assets Value	
No	Leader Name	Company Name	Designation	(in Crores INR)	City
		Alliance Group	Chairman & Managing		
1	Manoj Namburu	&Urbanrise	Director	2,175	Chennai
	Suneel	Alliance Group			
2	Bommireddy	&Urbanrise	Vice Chairman	2,150	Chennai
		Casagrand Builder	Founder & Managing		
3	Arun MN	Pvt. Ltd.	Director	1,490	Chennai
		Baashyaam			
	Yuvaraajann	Constructions Pvt.	Chairman & Managing		
4	Radhakrishnan	Ltd.	Director	1,450	Chennai
		Radiance Realty			
5	Varun Manian	Developers India Ltd.	Managing Director	1,185	Chennai
		CEEBROS Property			
		DevelopmentPvt.			
6	C. Subba Reddy	Ltd.	Managing Director	980	Chennai

Log in to https://asiaone.co.in/indias-most-influential-real-estate-brands-leaders-2020-21/ **to access the complete report.**

PR Contact: Muthu Kumar Balu – 98415 95202

Media Coverage Details of Alliance Group - Real Estate Ranking by Asia One

SI No	Name of the Publication / Media	Date	Page No	Edition
1	Maalai Malar	01-07-2021	5	Chennai
2	Trinity Mirror	01-07-2021	6	Tamil Nadu
3	Makkal Kural	03-07-2021	7	Tamil Nadu
4	Rajasthan Patrika	04-07-2021	4	South Edition
5	The New Indian Express	04-07-2021	12	South Edition
6	Daily Thanthi	31-07-2021	2	Chennai
7	Express News Asia	01-07-2021	Website	Online



இந்தியாவின் **No.1** மாலை நாளிதழ் MAALAI MALAR

முன்னணி ரியல் எஸ்டேட் பிராண்டு-தலைவர்கள்

ஆசியா ஒன் மீடியா ஆய்வுகளின் அடிப்படையில் பிராண்டுகள் மற்றும் வர்த்தக பிரபலங்களின் பட்டியலை வெளியிட்டு வருவதுடன் தேசிய அளவிலும் சர்வதேச அளவிலும் வர்த்தக உச்சி மாநாடுகளையும் நடத்தி வருகிறது. இந்திய ரியல் எஸ்டேட் துறை, நாட்டின் ஒட்டு மொத்த உள்தாட்டு உற்பத்தியில் கணிசமான பங்கு வகிப்பதை கொண்டு 'ஆசியா ஒன்' ஒர் ஆய்வை நடத்தியது. அதில் நாட்டின் முக்கியமான 50 ரியல் எஸ்டேட் நிறுவனங்களையும், நாட்டின் பொருளாதுருத்துக்கும் மொத்த உள்நாட்டு உற்பத்திக்கும் பெருமளவு பங்களிப்போரையும் கண்டறியும் ஆய்வினை மேற்கொண்டது. 2021-ம் ஆண்டுக்கான டாப் 50 ரியல் எஸ்டேட் பிராண்டுகள் மற்றும் தலைவர்களை பாப் 50 ரியல் எஸ்டேட் பிராண்டுகள் மற்றும் தலைவர்களை பாப் 50 ரியல் எஸ்டேட் பிராண்டுகள் மற்றும் தலைவர்களை பாப் 50 ரியல் எஸ்டேட் பிராண்டுகள் மற்றும் தலைவர்களை பதப்பிடுவதில் நம்பசுத்தன்மை வாய்ந்தது. இந்தப் பட்டியல் தசிபடுவதில் நாட்டின் முன்னனி ரியல் எஸ்டேட் நிறுவனங்களை மதிபிடுவதில் நம்பசுத்தன்மை வாய்ந்தது. இந்தப் பட்டியல் தேசிய அளவிலானது, மாநில அளவிலானது இருபிரிவுகளாக பிரிக்கப்பட்டு இருக்கிறது. சென்னையின் ரியல் எஸ்டேட் துறையில் முதல் 2 இடங்களை அல்லயன்ஸ் மற்றும் அர்பன் னரல் குழுமத்தின் தலைவர்களான மனோன் முற்றுள் கணில் பொம்பி ரெட்டி ஆகியோர் பெற்றுள்ளனர். மற்றும் கணில் பொம்பி ரெட்டி ஆகியோர் பெற்றுள்ளனர். சென்னையினர் பட்டியலில் கடை கினேன்ட் பில்ட்டி சாதனையாளர் பட்டியலில் கட்டி கொசு திக்குன். பில்டர் நிறுவனர் அருண் எம்.என். ரூ.1490 கோடி சொத்துக்களுடன் 3-வது இடத்தையும், பாஷ்யம் கள்ஸ்ட்ரக்ஷன் தலைவர் யுவராஜன் ராதாகிருஷ்ணன் ரூ.1450 கோடி சொத்துக்களுடன்

Publication: Malai Malar Date: July 01, 2021 Edition: Chennai Page No: 05



Alliance Group tops AsiaOne list of real estate brands, leaders

Chennai, July 1: Suneel Bommireddy of Alliance Group & Urbanrise, who have and Social Summits. acquired the top two slots in the AsiaOne list that the Indian Real Estate of Real Estate Brands, sector plays a major role

presence in more than conducted a research to Middle East & Africa has pioneered the research-

based listing of Brands & Manoj Namburu and Leaders and supplements its listings with National & International Business

Considering the fact 12 countries of Asia, identify the top 50 movers of Real estate industry in India and contributors to India's economy & GDP. of India' for its auto Alliance Group

> and Leaders 2020-21 by Wealth has been estate brands and leaders. Despite the fact that of Alliance Group & DevelopmentPvt. Ltd.

there might have been inadvertent omissions, the list is the most eaders. in the nation's economy Pan India findings and Hyderabad also.

AsiaOne Media, with and GDP, AsiaOne regional findings. This Top 6 Brai Chennai.

Nicknamed the 'Detroit &Urbanrise the real estate sector in Baashyaam Constructions Chennai is ruled by young Pvt. Ltd., created on the basis of and ambitious leaders and Suneel Bommireddy

Urbanrise, who have acquired the top two slots. Possessing a wealth of authentic one to identify Rs. 2,175 crores and Rs. India's top real estate 2,150 crores, respectively, leaders and to measure the successful duo is their holdings' value. also a part of the top 6 The Listing comprises real estate achievers of

Top 6 Brands and press release covers the Leaders of the Realty top real estate leaders of Sector in Chennai are Alliance Group

AsiaOne List of Top industry, Chennai, the &Urbanrise, Casagrand 50 Real Estate Brands capital of Tamil Nadu, Builder Pvt. Ltd.,

Radiance Realty valuation of top real namely Manoj Namburu Developers India Ltd., estate brands and leaders. and Suneel Bommireddy CEEBROS Property

Publication: Trinity Mirror Date: July 01, 2021

Edition: Tamil Nadu Page No: 06



நடுநிலை நாளேடு

ரியல் எஸ்டேட் சாதனையாளர் யார்–யார்? ஆசியா ஒன் மீடியா ஆய்வு பட்டியல் வெளியீடு

சென்னை, ஜூலை. 3– இந்திய ரியல் எஸ்டேட் துறையில் வளர்ச்சி, அதன் நிறுவனங்கள் பற்றி 'ஆசியா ஒன்' மீடியா ஒர் ஆய்வை நடத்தியது. அதில், நாட்டின் முக்கியமான 50 ரியல் நிறுவனங்களையும் ์ எஸ்டேட் பொருளாதாரத்துக்கும் நாட்டின் மொத்த உள்நாட்டு உற்பத்திக்கும் பெருமளவு பங்களிப்போரையும் ஆய்வினை கண்டறியும் மேற்கொண்டது.

. 2021ஆம் ஆண்டுக்கான சொத்து மதிப்பின் அடிப்படையில் முன்னணி 50 ரியல் எஸ்டேட் நிறுவனங்கள் மற்றும் தலைவர்களை, பல்வேறு மதிப்பீடுகளின் அடிப்படையில் கண்டறிந்துள்ளது. இப்பட்டியல், தேசிய அளவிலானது, மாநில அளவிலானது என்று இருபெரும் பிரிவுகளாகப் பிரிக்கப்பட்டிருக்கிறது. இது சென்னையில் சென்னையில் ரியல் எஸ்டேட் முன்னணி நிறுவனங்களை உள்ளடக்கியதாக வெளியிடப்படுகிறது.

இந்தியாவின் டெட்ராய்டு' என்று அழைக்கப்படும் சென்னையின் ரியல் எஸ்டேட் துறையில் முதல் இரு இடங்களைப் பெற்று, அல்லயன்ஸ் மற்றும் அர்பன் ரைஸ் தலைவர்களான மனோஜ் நம்பூரு மற்றும் சுனில் பொம்மி ரெட்டி ஆகிய இளம், லட்சிய இளைஞர்கள் கோலோச்சுகின்றனர். முறையே ரூ.2,175 கோடி மற்றும் ரூ.2,150 கோடி சொத்துக்களைக் கொண்டிருக்கும் இவ்விருவரும் உதராபாதின் டாப் 6 ரியல் எஸ்டேட் சாதனையாளர் பட்டியலிலும் இடம் பிடித்திருக்கின்றனர்.

சென்னை ரியல் எஸ்டேட் துறையின் காசா கிராண்ட் பில்டர் நிறுவனர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர் அருண் எம்.என். பாஷ்யம் கன்ஸ்ட்ரக்ஷன்ஸ் தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர் யுவராஜன், ரேடியன்ஸ் ரியாலிட்டி டெவலப்பர்ஸ் இயக்குநர் வருண் மணியன், ஸீப்ராஸ் சி.சுப்பா ரெட்டி ஆகியோர் முன்னணியில் உள்ளனர்.

Publication: Makkal Kural Date: July 03, 2021 Edition: Tamil Nadu Page No: 07

राजस्थान पत्रिका

एशियावन ने किया रियल एस्टेट इंडस्ट्री पर रिसर्च

पत्रिका न्यूज नेटवर्क

patrika.com

चेन्नई. एशियावन मीडिया ने भारत में रियल एस्टेट इंडस्ट्री के टॉप पचास मुवर्स की पहचान के लिए रिसर्च किया है। इनका कहना है कि यह रिसर्च इस बात को ध्यान में रखते हुए किया गया है कि देश की अर्थव्यवस्था एवं सकल घरेल उत्पाद में रियल एस्टेट क्षेत्र की बडी भूमिका है। एशियावन की टाप 50 रियल एस्टेट ब्रांड्स एवं लीडर्स की सचीबाईवेल्थ(2020-21)टॉपरियल एस्टेट एवं लीडर्स के मूल्यांकन के आधार बनाया गया। इसमें देश भर के एवं क्षेत्रीय फाइडिंग्स को शामिल किया गया। इसमें एलायंस ग्रुप एंड अरबनाइज के मनोज नाम्बुरु एवं सुनिल बोम्मीरेड्डी ने टॉप ट्रस्लॉट प्राप्त किया।

Publication: Rajasthan Patrika
Date: July 04, 2021

Edition: South Edition-Tamil Nadu

Page No: 04



Beyond

Alliance Group on top-50 realtors list

Chennai-based real estate company Alliance Group & Urbanrise has made it to the coveted list of the Top 50 Real Estate Brands and Leaders 2020-21 by wealth. The list has been created by AsiaOne Media, a pioneer in research-based listing of brands.

Publication: The New Indian Express

Date: July 04, 2021 Edition: Business-South Page No: 07



சென்னை ரியல் எஸ்டேட் துறையில் முன்னணி கட்டுமான நிறுவனங்கள்

தனியார் ஆய்வு நிறுவனம் வெளியிட்ட ஆய்வறிக்கையில் தகவல்

ஆி சியா, மத்திய கிழக்கு, ஆப்ரிக்கா உள்ளிட்ட 12 –க்கும் மேற்பட்ட நாடு களில் வணிகம் மற்றும் செய்தித்துறை ஆகியவற்றில் செயல்படும் பன்னாட்டு ஊடகமாக ஆசியா ஒன்' என்ற தனியார் நிறுவனம் உள்ளது. பல்வேறு ஆய்வு களை மேற்கொண்டு முன்னணியில் உள்ள பிராண்டுகள், வர்த்தகம் மற்றும் தொழில் நிறுவன தலைவர்கள் பற்றிய ஆய்வறிக்கையை இந்த மீடியா நிறுவனம் வெளியிட்டு வருகிறது. அதன் அடிப்படையில், தேசிய அளவிலும், சர்வதேச அளவிலும் வர்த்தகம் மற்றும் தொழில் ரீதியான பல்வேறு உச்சி மாநாடுகளையும் நடத்தி வருகிறது.

இந்திய ரியல் எஸ்டேட் துறை, நாட்டின் மொத்த உள்நாட்டு உற்பத்தியில் கணிசமான பங்கு வகித்து வருவதை கருத்தில் கொண்டு, ஆசியா ஒன் நிறுவ னம் ஒரு ஆய்வை கடந்த மாதம் மேற்கொண்டது. அதில், தேசிய அளவில் முன்னணியில் உள்ள 50 ரியல் எஸ்டேட் நிறுவனங்கள் குறித்தும், தேசிய பொருளாதாரம் மற்றும் மொத்த உள்நாட்டு உற்பத்தி ஆகியவற்றுக்கு பெருமளவு பங்களிப்போரையும் கண்டறியும் ஆய்வை நடத்தியது.

அதன் அடிப்படையில் 2021–ம் ஆண்டுக்கான டாப் 50 ரியல் எஸ்டேட் பிராண் டுகள் மற்றும் தலைவர்களை, பல்வேறு மதிப்பீடுகளின் அடிப்படையில் தெரிவு செய்து, பட்டியலாக வெளியிட்டுள்ளது. அதில், தேசிய மற்றும் மாநில அளவி லான பட்டியல் என்று இரு பிரிவுகள் உள்ளன. அந்த வகையில், ஆட்டோமொ பைல் துறை வளர்ச்சியின் அடிப்படையில் 'இந்தியாவின் டெட்ராய்டு' என்று அழைக்கப்படும் சென்னையின், ரியல் எஸ்டேட் துறையில் முன்னணியில் உள்ள நிறுவனங்களில் முதல் இரு இடங்களை பெற்ற கட்டுமான நிறுவனங்கள் பற்றி அந்த நிறுவனம் வெளியிட்ட தகவல்களை இங்கே காணலாம்.

முதல் மற்றும் 2–ம் இடம் பெற்ற நிறுவனம் அல்லயன்ஸ் மற்றும் அர்பன் ரைஸ் குழுமம் ஆகும். அதன் தலைவர்களான மனோஜ் நம்பூரு மற்றும் சுனில் பொம்மி ரெட்டி ஆகியோர் ஹைதராபாத்தின் டாப் 6 ரியல் எஸ்டேட் சாதனையாளர் பட் டியலிலும் இடம் பெற்றுள்ளனர்.

மேலும், கூடுதல் தகவல்களை அறிந்துகொள்ள https://asiaone.co.in/ indias-most-influential-real-estate-brands-leaders-2020-21/என்ற இணையதள முகவரியை அணுகலாம்.

> Publication: Daily Thanthi Date: July 31, 2021 Edition: Chennai Mugavari

Page No: 02





Express News Asia
Link: https://expressnews.asia/5573-2/
Online News Portal